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İstanbul Ticaret Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi hakemli bir dergidir, yılda üç 

kez; Bahar, Yaz ve Güz aylarında yayımlanır. 

Bu dergide yayımlanan makalelerin telif hakları İstanbul Ticaret Üniversitesi’ne aittir. 

Bu yayınla ilgili olarak Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu’ndan doğan her türlü hak 

saklıdır. Tanıtım için yapılacak alıntılar dışında Üniversitenin yazılı izni olmadan 

çoğaltılamaz. Bu dergide yayınlanan makalelerdeki görüşler yazarlarına aittir. 

Üniversite bu görüşler nedeniyle herhangi bir sorumluluk kabul etmez. 
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Covid-19 Sosyal Bilimler Özel Sayısı Yıl:19 Sayı:37 Bahar (Özel Ek) 

 

EDİTÖRDEN 

Değerli İstanbul Ticaret Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi Okurları, 

İstanbul Ticaret Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi (ISSN: 1303-5495) (e-ISSN:2717-

7483), 2002 yılından beri, sosyal bilimler alanında bilimsel 

araştırmaların/makalelerin/yazıların yayınlandığı; Bahar (Haziran), Yaz (Eylül-Hukuk 

Sayısı) ve Güz (Aralık) dönemlerinde üç (3) sayı online olarak çıkan, TR Dizin-

ULAKBİM'de taranan hakemli bilimsel bir dergidir.  

Son dönemde yaşadığımız Covid-19 Pandemisi günlük yaşantımız, kişiler arası ilişkiler 

ve eğitim öğretim faaliyetleri başta olmak üzere pek çok alanda önemli değişikliklere 

sebep olmuştur. Bu etkiler ile birlikte, her geçen gün Covid-19 Korona virüs hakkındaki 

güvenilir bilgi kaynaklarına olan talep artmaktadır. Bu bağlamda İstanbul Ticaret 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi olarak 2020 Sosyal Bilimler Covid-19 Özel Sayısı, 

20 makale ile 27 Haziran 2020 tarihi itibariyle yayınlanmış olup, Korona virüsün eğitim, 

psikoloji, iktisat, işletme, uluslararası ilişkiler, sosyoloji ve iletişim gibi farklı 

disiplinlerdeki etkileri bilimsel araştırmalar ışığında incelenmiştir. 

Bu sayımızda üniversitemiz içinden ve dışından bizlerle özenli çalışmalarını paylaşan 

yazarlara, hakemlik sürecine titiz çalışmaları ile katkıda bulunan değerli akademisyenlere 

ve derginin hazırlanmasında emeği geçen çalışma arkadaşlarımıza teşekkürlerimizi 

sunarız. Dergimizin bu sayısının, Covid-19 hakkında bilimsel veriye dayalı önemli bir 

kaynak olmasını temenni eder, bir sonraki sayımızda okuyucularımızla buluşmayı dileriz. 

  

Doç. Dr. Hanifi PARLAR 

Editör 

 

 


